
お取り引き先各位 
       2023年3月1日 

 
 
 
 
 
適格請求書発行事業者登録番号のご通知およびご依頼について 

 
拝啓   貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、2023年10月1日より実施予定の「複数税率に対応した消費税の仕入税額控
除」の一環として、適格請求書等保存方式（所謂インボイス制度）が導入の見
込みとなり、所轄税務署長より適格請求書発行事業者に対して交付される「適
格請求書発行事業者登録番号」についてお知らせいたします。 
また、弊社仕入先さまに於かれましては、貴社の登録状況につきましてもご通
知くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

① 弊社登録番号 T5-1200-0104-7825 
② 弊社所在地  大阪市西区西本町2丁目5-24 
③ 社名・代表者 株式会社ムサシ 代表取締役 豊浦光男 
④ 連絡先    専務取締役 豊浦太郎 
         TEL. 06-7638-1911(直通) FAX. 06-7638-1912(直通) 
 
なお、仕入先さまの登録状況につきましては、当方からあえてのお問い合わせ
はいたしませんが、期日までの通知、請求書または領収証への当該事項の記載
をお願いいたします。 

以上 


